Муниципальное образование
«Приморский муниципальный район» Архангельской области
Собрание депутатов шестого созыва

Двадцать девятая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

21 апреля 2022 г.

№ 346
Об утверждении Положения о порядке формирования
кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования

 «Приморский муниципальный район»
В соответствии с пунктом 4 статьи 32, статьей 33 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 14.10 областного закона от 27 сентября 2006 года         № 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области», в целях совершенствования кадрового обеспечения муниципальной службы
Собрание депутатов  Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить Положение о порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования  «Приморский муниципальный район».
  2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».
3. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов

	Глава муниципального образования

	__________________  А.Н. Авилов
	    _________________  В.А. Рудкина